
UCHWAŁA NR XXXIV/235/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r. poz. 994.) i art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. 2016 poz. 902 ze zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1.  Na wniosek Wójta Gminy Lubrza z dniem 30 lipca 2018 roku powołuje się Panią Annę Osuch na 
stanowisko Skarbnika Gminy Lubrza.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 432299C2-D90F-487F-B466-A17CC3056C84. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2018r. poz. 994 ze zm.) powołanie i odwołanie skarbnika gminy należy do kompetencji rady gminy, lecz
następuje na wniosek Wójta Gminy.

Wójt Gminy Lubrza wnioskuje, aby powołać Panią Annę Osuch z dniem 30 lipca 2018 roku na stanowisko
Skarbnika Gminy Lubrza.
Kandydatka zatrudniona jest w Urzędzie Gminy Lubrza w referacie finansowym od miesiąca lipca 1996
roku, w związku z tym posiada niemalże 22-letni staż pracy w księgowości budżetowej, a także w
wymiarze podatków lokalnych i opłat.
W roku 2006 ukończyła studia licencjackie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sulechowie
uzyskując tytuł licencjata
w zakresie administracji publicznej.
W czerwcu 2016 na Wydziale Zarządzania, Informatyki i Finansów Uniwersytetu Wrocławskiego ukończyła
studia podyplomowe w zakresie audytu wewnętrznego i kontroli zarządczej w sektorze publicznym.
Pani Anna Osuch spełnia wymogi określone w art. 54 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077).
Predyspozycje osobiste, posiadane kwalifikacje zawodowe oraz doświadczenie nabyte w księgowości
jednostki samorządowej dają gwarancję, że Pani Anna Osuch w sposób odpowiedzialny i z należytą
starannością będzie wykonywać obowiązki na powierzonym stanowisku Skarbnika Gminy Lubrza.

Id: 432299C2-D90F-487F-B466-A17CC3056C84. Podpisany Strona 1




